Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC OIL 10 TGT - Tlaková hadice pro ropné produkty,
-40°C až + 100°C, 10 bar (40 m)
Kód produktu: 14107
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

emulze apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/020-BX010-01117
13 mm
20 mm
10 bar
0,24 kg
40
m
218,00 Kč
 Lanškroun:   1 128,2Pardubice:   51,2Zlín:   47,4Praha - Zličín:   20,8Praha - Letňany:   31,9Ostrava:   16,0
016/026-BX010-01117
16 mm
26 mm
10 bar
0,32 kg
40
m
254,00 Kč
 Lanškroun:   759,8Pardubice:   35,0Zlín:   43,0Praha - Zličín:   9,9Praha - Letňany:   30,2Ostrava:   40,0
018/028-BX010-01117
18 mm
28 mm
10 bar
0,4 kg
40
m
273,00 Kč
 Lanškroun:   299,8Pardubice:   36,7Zlín:   8,6Praha - Zličín:   11,2Praha - Letňany:   50,0Ostrava:   0
020/028-BX010-01117
20 mm
28 mm
10 bar
0,45 kg
40
m
286,00 Kč
 Lanškroun:   242,6Pardubice:   53,0Zlín:   46,9Praha - Zličín:   42,5Praha - Letňany:   16,8Ostrava:   20,0
022/031-BX010-01117
22 mm
31 mm
10 bar
0,52 kg
40
m
312,00 Kč
 Lanškroun:   393,0Pardubice:   50,0Zlín:   23,8Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   20,5Ostrava:   360,0
025/035-BX010-01117
25 mm
35 mm
10 bar
0,63 kg
40
m
336,00 Kč
 Lanškroun:   1 181,0Pardubice:   48,4Zlín:   13,2Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   32,5Ostrava:   15,5
028/038-BX010-01117
28 mm
38 mm
10 bar
0,68 kg
40